
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/210/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Targowiska „Mały Targ” przy ul. Ogrodowej w Opolu Lubelskim 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin Targowiska „Mały Targ” położonego w Opolu Lubelskim przy ul. Ogrodowej 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVII/159/2000 Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie zatwierdzenia regulaminu targowiska przy ul. Ogrodowej. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

2. Uchwała podlega ponadto ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opolu Lubelskim 

 
 

Dariusz Stachowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 7029



Załącznik do uchwały Nr XXVII/210/2020 

Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

REGULAMIN TARGOWISKA „MAŁY TARG” PRZY UL.OGRODOWEJ W OPOLU LUBELSKIM 

§ 1. Regulamin określa zasady korzystania z targowiska miejskiego „Mały Targ” położonego przy 
ul. Ogrodowej w Opolu Lubelskim, zwanego dalej targowiskiem „Mały Targ”. 

§ 2. 1. W skład targowiska „Mały Targ" wchodzi powierzchnia handlowa zlokalizowana na działkach ewid. 
nr 152, 311, 314, 315, 320/2 w obrębie 03 miasta Opole Lubelskie o pow. 1.366,00 m²; 

2. Powierzchnia handlowa targowiska „Mały Targ” składa się z części zadaszonej, w której znajduje się 
7 zamkniętych boksów handlowych o powierzchni 19,66 m2 wraz z przestrzenią handlową oznaczoną 
symbolami od A1 do A7 oraz 8 zamkniętych boksów handlowych o wymiarach 9 m2 wraz z przestrzenią 
handlową, oznaczonych symbolami od A8 do A15.  

§ 3. Targowisko „Mały Targ” jest utwardzone, oświetlone, przyłączone do sieci wodociągowej, 
kanalizacyjnej i elektroenergetycznej. Wyposażone jest w odpływ wody deszczowej, budynki sanitarno-
higieniczne, punkty gromadzenia odpadów, tablicę informacyjną, na której zamieszczony jest regulamin 
targowiska, stawki opłaty najmu oraz inne informacje związane z bieżącym funkcjonowaniem targowiska. 

§ 4. Targowisko „Mały Targ” jest obiektem całorocznym, czynnym od poniedziałku do soboty w godzinach 
od 6.00 do 18.00, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 

§ 5. Sprzedaż na targowisku „Mały Targ” może odbywać się tylko na terenie powierzchni handlowej, 
o której mowa w § 2 ust.1. 

§ 6. 1. Na targowisku „Mały Targ” mogą być sprzedawane wszystkie towary dopuszczone do obrotu 
z wyjątkiem artykułów, których sprzedaż jest zabroniona odrębnymi przepisami. 

2. Sprzedaż artykułów spożywczych powinna odbywać się zgodnie z wymogami zawartymi w przepisach 
odrębnych, a w szczególności zgodnie z przepisami sanitarnymi i weterynaryjnymi dotyczącymi 
bezpieczeństwa żywności i żywienia oraz jakości handlowej artykułów rolno-spożywczych. 

§ 7. Na targowisku pobierana będzie opłata czynszowa za zajęcie powierzchni handlowej na podstawie 
zawartej umowy najmu. 

§ 8. Do dokonywania sprzedaży na targowisku „Mały Targ” uprawnieni są: 

1) rolnicy; 

2) przedsiębiorcy prowadzący działalność gospodarczą na podstawie wpisu do Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Działalności Gospodarczej, bądź prowadzący działalność na podstawie wpisu do rejestru 
przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym; 

3) osoby sprzedające produkty leśne; 

4) użytkownicy ogródków działkowych i przydomowych; 

5) twórcy ludowi i artystyczni w zakresie sprzedaży własnych wyrobów. 

§ 9. Osoby prowadzące sprzedaż na targowisku są zobowiązane do: 

1) dokonywania sprzedaży w miejscu wyznaczonym; 

2) utrzymania porządku i czystości w obrębie stanowiska handlowego w czasie i po zakończeniu sprzedaży, 
a w szczególności usunięcia odpadów powstających w wyniku działalności handlowej do odpowiednich 
pojemników znajdujących się na terenie targowiska; 

3) posiadania przy sobie dokumentu umożliwiającego ustalenie ich tożsamości. 

§ 10. Sprzedający i inne osoby przebywające na targowisku zobowiązane są do przestrzegania regulaminu, 
przepisów przeciwpożarowych oraz sanitarno-epidemiologicznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7029



§ 11. Na terenie targowiska „Mały Targ” zabrania się: 

1) prowadzenia sprzedaży oraz wystawiania wszelkich przedmiotów na ciągach komunikacyjnych; 

2) zakłócania spokoju w szczególności poprzez głośne odtwarzanie dźwięku za pomocą urządzeń; 

3) zaśmiecania i zanieczyszczania targowiska „Mały Targ”; 

4) prowadzenia handlu po zamknięciu targowiska; 

5) pozostawiania na targowisku jakichkolwiek obiektów lub przedmiotów; 

6) parkowania pojazdów mechanicznych. 

§ 12. Skargi, wnioski i zażalenia użytkowników targowiska „Mały Targ” są przyjmowane codziennie od 
poniedziałku do piątku w godz. 8.00–15.00 w Opolskim Przedsiębiorstwie Komunalnym w Opolu Lubelskim.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7029


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 8 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 8 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 8 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 8 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 8 Punkt 5

	Załącznik 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Paragraf 9 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 9 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 9 Punkt 3

	Załącznik 1 Paragraf 10
	Załącznik 1 Paragraf 11
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 6

	Załącznik 1 Paragraf 12


		2020-12-31T11:46:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




